CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ngày....tháng...năm.....
BIÊN BẢN HỦY HÀNG HÓA BỊ HỎNG
Căn cứ Quyết định xxx ngày 15 tháng 10 năm 2020 của Giám đốc công ty TNHH MT

Căn cứ biên bản kiểm kê và đề nghị hủy hàng bị hỏng của các bộ phận thuộc công ty TNHH MT

Hôm nay ngày 25 tháng 03 năm 2023 tại kho hàng c của công ty TNHH MT chúng tôi gồm

1. Ông Lê Văn H      Chức vụ:Giám đốc

2. Bà Lê Thị B           Chức vụ:Trưởng kho

3. Ông Lê Đức N          Chức vụ: Phó kho

Cùng nhau tiêu huỷ số lượng hàng hoá bị hỏng theo bảng kê dưới đây:

	STT
	Tên hàng hóa
	ĐVT
	Số lượng
	ngày nhập
	Ngày hết hạn sử dụng

	1
	Bánh kem tươi
	X
	10 thùng
	12 tháng 12 năm 2022
	ngày 24 tháng 03 năm 2023

	2
	Kẹo xoài
	X
	12 thùng
	10 tháng 2 năm 2021
	ngày 26 tháng 03 năm 2023

	3
	Bánh ngô
	x
	9 thùng
	05 tháng 01 năm 2023
	ngày 25 tháng 03 năm 2023

	Kế toán

( ký và ghi rõ họ tên)
	Nhân viên kho

( ký và ghi rõ họ tên)
	Bảo vệ

( ký và ghi rõ họ tên)
	Giám đốc

( ký và ghi rõ họ tên)